
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
88. schůze rady městského obvodu
konané dne 27.08.2018

 

čís. 0939/RMOb-Pro/1418/88
-

0954/RMOb-Pro/1418/88

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 1/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.08.2018

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0939/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0848/18 Přehled plnění usnesení rady
0940/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0849/18 Návrh smluv o nájmu bytu
0941/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0853/18 Vyjádření k projektové dokumentaci pro provádění

stavby "Oprava kanalizace u hřiště v Proskovicích"
0942/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0854/18 Vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

rozhodnutí o umístění stavby včetně souhlasu
s umístěním stavby a souhlasu se stavebním
záměrem pro stavbu "Rekonstrukce kanalizace a
vodovodu Proskovice, lokalita ulice Frankova - II.
etapa" - Přeložka STL plynovodu

0943/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0855/18 Stanovisko ke svěření stavby "Odvodnění pozemku
cvičné louky pro hasiče ve volnočasovém centru v
Ostravě-Proskovicích"

0944/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0856/18 Návrh záměru neprodat, nesměnit část pozemku
par. č. 442/3 ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú.
Proskovice

0945/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0859/18 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a
účinnosti systému finanční kontroly městského
obvodu v roce 2018

0946/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0858/18 Návrh 25. zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Proskovice

0947/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0850/18 Návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu - areál
požární nádrže

0948/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0851/18 Zpráva o hospodaření MOb Proskovice za 1.
pololetí 2018

0949/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0852/18 Návrh rozpočtového opatření č. 14/2018
0950/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0861/18 Návrh Dodatku č. 1 ke Směrnici č. 1/20117 pro

nakládání s finančními prostředky, postupy v
účetnictví a další ustanovení

0951/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0857/18 Rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a
Mateřská škola Ostrava-Proskovice na rok 2018 a
střednědobý výhled příspěvkové organizace na léta
2019-2020

0952/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0860/18 Návrh na pořízení komunální techniky
0953/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0862/18 Žádost o poskytnutí individuálního transferu

z rozpočtu SMO na dovybavení půjčovny
sportovních pomůcek, která je součástí otevřeného
hřiště pro veřejnost v Proskovicích

0954/RMOb-Pro/1418/88 RMOb/0863/18 Harmonogram prací pro sestavování návrhu
rozpočtu MOb Proskovice na rok 2019 a návrhu

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

rozpočtového výhledu na léta 2020 - 2022,
včetně návrhu rozpočtu na rok 2019 a návrhu
střednědobého výhledu na léta 2020-2021 pro
přísp.org.ZŠ a MŠ.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0848/18
Přehled plnění usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0939/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstává usnesení:   0911/RMOb-Pro/1418/85 a

 0925/RMOb-Pro/1418/87.

 
 
RMOb/0849/18
Návrh smluv o nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 0940/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě o nájmu bytu
 
2) schvaluje
 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě pro nájemní byty Na Smyčce a Buková, s účinností od 1. 1.

2019.
 
 
RMOb/0853/18
Vyjádření k projektové dokumentaci pro provádění stavby "Oprava kanalizace u hřiště
v Proskovicích"
 
Usnesení číslo: 0941/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost statutárního města Ostravy, IČO 00845451, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava -

Moravská Ostrava, zastoupené na základě plné moci společností HydroIdea s.r.o., IČO 02929368,
se sídlem Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov, o vyjádření k projektové dokumentaci pro provádění
stavby na stavbu "Oprava kanalizace u hřiště v Proskovicích", kde investorem je statutární město
Ostrava

 
2) bere na vědomí
 předloženou projektovou dokumentaci pro provádění stavby na stavbu "Oprava kanalizace u

hřiště v Proskovicích"
 
4) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu výkresu C.3 - Situační výkres (parc. č. 650/2, 691, 693/1),

pro potřeby provádění stavby "Oprava kanalizace u hřiště v Proskovicích"
 
 
RMOb/0854/18

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby
včetně souhlasu s umístěním stavby a souhlasu se stavebním záměrem pro stavbu
"Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Proskovice, lokalita ulice Frankova - II. etapa" -
Přeložka STL plynovodu
 
Usnesení číslo: 0942/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost firmy HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., IČO 45193622, se sídlem 28. října 1142/168,

709 00 Ostrava-Mariánské Hory, o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání rozhodnutí
o umístění stavby včetně souhlasu s umístěním stavby a souhlasu se stavebním záměrem pro
stavbu "Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Proskovice, lokalita ulice Frankova - II. etapa" -
Přeložka STL plynovodu

 
2) bere na vědomí
 projektovou dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby "Rekonstrukce kanalizace a

vodovodu Proskovice, lokalita ulice Frankova - II. etapa" - Přeložka STL plynovodu
 
3) souhlasí
 s umístěním stavby "Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Proskovice, lokalita ulice Frankova

- II. etapa" - Přeložka STL plynovodu, na pozemku par. č. 650/2 ostatní plocha, sportoviště
a rekreační plocha, v k.ú. Proskovice, zapsané na LV 663, ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřená správa nemovitosti městskému obvodu Proskovice, pro potřeby vydání
rozhodnutí o umístění stavby

 
4) souhlasí
 se stavebním záměrem stavby "Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Proskovice, lokalita ulice

Frankova - II. etapa" - Přeložka STL plynovodu, pro potřeby vydání rozhodnutí o umístění
stavby

 
5) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu výkresu C.2 Katastrální situační výkres, pro potřeby

vydání rozhodnutí o umístění stavby "Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Proskovice,
lokalita ulice Frankova - II. etapa" - Přeložka STL plynovodu

 
 
RMOb/0855/18
Stanovisko ke svěření stavby "Odvodnění pozemku cvičné louky pro hasiče ve
volnočasovém centru v Ostravě-Proskovicích"
 
Usnesení číslo: 0943/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost magistrátu města Ostravy, odboru majetkového, o vydání stanoviska městského obvodu

Proskovice ke svěření stavby "Odvodnění pozemku cvičné louky pro hasiče ve volnočasovém
centru v Ostravě-Proskovicích", kterou realizovalo statutární město Ostrava

 
2) doporučuje

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlas ke  svěření stavby - realizované investice
"Odvodnění pozemku cvičné louky pro hasiče ve volnočasovém centru v Ostravě-Proskovicích"

 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k rozhodnutí
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 05.09.2018
starostka

 
RMOb/0856/18
Návrh záměru neprodat, nesměnit část pozemku par. č. 442/3 ostatní plocha, jiná
plocha, v k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0944/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost pana XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX

XXX, 724 00 Ostrava-Proskovice, o koupi části pozemku par. č. 442/3 ostatní plocha, jiná plocha,
o výměře 36 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného na LV 663, svěřená nemovitost
městskému obvodu Proskovice nebo o směně části pozemku par. č. 442/3 ostatní plocha, jiná
plocha, o výměře 36 m2 za část pozemku par. č. 439/11 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 46
m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný na LV 741, ve vlastnictví soukromé osoby

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat zamítavé stanovisko k záměru prodeje části pozemku par.

č. 442/3 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 36 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného
na LV 663, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice a zamítavé stanovisko k záměru
směny části pozemku par. č. 442/3 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 36 m2 za část pozemku
par. č. 439/11 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 46 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,
zapsaný na LV 741, ve vlastnictví soukromé osoby

 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k projednání
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 05.09.2018
starostka

 
RMOb/0859/18
Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly
městského obvodu v roce 2018
 
Usnesení číslo: 0945/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu Proskovice za období od 6/2017 do 6/2018

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) konstatuje, že
 na základě zjištěných skutečností, uvedených v přiložené zprávě, je systém finanční kontroly

městského obvodu při správě veřejných prostředků nastaven přiměřeně,  a  byl dostatečně funkční
a účinný ve všech kontrolovaných oblastech, s výjimkou řídící kontroly u objednávek, pozdního
zveřejnění smluvního dokumentu v registru smluv a dílčí nedostatek u veřejnoprávní smlouvy

 
3) ukládá
 dle ustanovení odst. 2 článku 11 Statutu města Ostravy v platném znění, starostce předložit odboru

interního auditu a kontroly Magistrátu písemné vyjádření doplněné o opatření k odstranění
nedostatků.

Zodp.: Mgr. Marie Matějová                                        T: 7. 9. 2018
 
 
RMOb/0858/18
Návrh 25. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice
 
Usnesení číslo: 0946/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
  s konáním 25. zasedání zastupitelstva MOb Proskovice dne 5. 9. 2018 v 18,00 hod. dle

předloženého materiálu - přílohy č. 1.
 
 
RMOb/0850/18
Návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu - areál požární nádrže
 
Usnesení číslo: 0947/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě č. S00067/2018 o nájmu areálu požární nádrže, jehož obsahem

je úprava v článku V.
 
2) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu č. S00067/2018 dle přílohy č. 1 předkládaného

materiálu
 
3) zplnomocňuje
 starostku k podpisu Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu areálu požární nádrže
 
 
RMOb/0851/18
Zpráva o hospodaření MOb Proskovice za 1. pololetí 2018

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0948/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 zprávu o hospodaření městského obvodu Proskovice za I. pololetí 2018

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit zprávu o hospodaření městského obvodu

Proskovice za I. pololetí 2018
 
3) ukládá
 starostce městského obvodu Proskovice

předložit zastupitelstvu městského obvodu Proskovice zprávu o hospodaření městského obvodu
Proskovice za I. pololetí sestavenou k 30.6.2018

Zodpovídá: Mgr. Marie Matějová          T: 5.9.2018

 
 
RMOb/0852/18
Návrh rozpočtového opatření č. 14/2018
 
Usnesení číslo: 0949/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 14/2018, kterým se

1) z v y š u j í    
 nedaňové příjmy  
 na par. 3111 - Mateřské školy  
 pol. 2111 - Příjmy z posk. služeb a výrobků o 1 tis. Kč
 na par.  3113 - Základní školy  
 pol. 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady o 5 tis. Kč
 na par.  3412 - Sportovní zařízení v majetku obce  
 pol. 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady o 1 tis. Kč
 na par.  3632 - Pohřebnictví  
 pol. 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady o 1 tis. Kč
 na par.  3612 - Bytové hospodářství  
 pol. 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady, orj 2 o 12 tis. Kč
 na par.  3613 - Nebytové hospodářství  
 pol. 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady o 11 tis. Kč
 na par.  5512 - Požární ochrana – dobrovolná část  
 pol. 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady o 1 tis. Kč
      

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

2) z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3632 -  Pohřebnictví  
 pol. 5154 - Elektrická energie o 2 tis. Kč
 na par. 6112 - Zastupitelstva obcí  
 pol. 5179 - Ostatní nákupy jinde nezahrnované o 6 tis. Kč
 na par. 3612 - Bytové hospodářství  
 pol. 5153 - Plyn, ORJ 2 o 12 tis. Kč
 na par. 3613 - Nebytové hospodářství  
 pol. 5154 - Elektrická energie o 10 tis. Kč
 na par. 5512 - Požární ochrana – dobrovolná část  
 pol. 5154 - Elektrická energie o 1 tis. Kč
 na par. 5512 - Požární ochrana – dobrovolná část  
 pol. 5162 - Služby elektronických komunikací o 1 tis. Kč
     
3) s n i ž u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 6171 - Činnost místní správy  
 pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje j.n. o 15 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3742 - Chráněné části přírody  
 pol. 5164 - Nájemné o 10 tis. Kč
 na par. 3399 - Ostatní zál. kultury, církví a sděl.prostředků  
 pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům o 5 tis. Kč
      
4) z v y š u j í    
 Převody mezi stat.městy a jejich městskými obvody-příjmy  
 na par. 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně ÚZ 93, org. 515  
 pol. 4137 - Převody mezi stat.městy a jejich měst.obvody o 125 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í  
 na par. 3326 - Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kult., nár. a historického
povědomí ÚZ 93  
 pol. 5171 - Opravy a udržování o 125 tis. Kč
     
5) s n i ž u j í    
 kapitálové výdaje  
 na par. 6171 - Činnost místní správy  
 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 24 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 kapitálové výdaje  
 na par. 3742 - Chráněné části přírody  
 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 24 tis. Kč

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

6) s n i ž u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce  
 pol. 5021 - Ostatní platby za provedenou práci o 11 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje  
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce  
 pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zab. a přísp. na státní pol. zaměstnanosti o 8 tis. Kč
 pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdrav.pojištění o 3 tis. Kč

1) Příjmy z přefakturace roční kontroly plynového zařízení v budově MŠ, příjmy přijaté v roce
2018 z vyúčtování vodného za období roku 2017.
2) Zvýšení výdajů na úhradu energií, telekomunikačních služeb a na pořízení nahodilých
výdajů pro zastupitelstvo obce.
3) Přesun mezi paragrafy na dočasný zábor v rámci realizace stavby Revitalizace Mlýnského
náhonu. Finanční dar pro účinkující pěvecký soubor na Svatováclavském koncertě.
4) Účelová neinv. dotace z rozpočtu města na opravy a údržbu Památníku Obětem I. a II.
světové války, evidovaného v Centrální evidenci válečných hrobů ČR, ev.č. CZE8119-7926.
Oprava představuje spojení nízkého soklu u paty, kde jsou odchylovány kameny a je zde
odštěpek.
5) Přesun mezi paragrafy na pořízení kvalifikovaného odhadu investičních nákladů k akci
Revitalizace Bestova rybníka. Odhad bude sloužit pro žádost o finanční prostředky.

6) Přesun prostředků na zákonné odvody sociálního a zdravotního pojistného za pracovníka
vykonávajícího pravidelnou údržbu víceúčelového hřiště.

 
 
RMOb/0861/18
Návrh Dodatku č. 1 ke Směrnici č. 1/20117 pro nakládání s finančními prostředky,
postupy v účetnictví a další ustanovení
 
Usnesení číslo: 0950/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 1/2017 pro nakládání s finančními prostředky,

postupy v účetnictví a další ustanovení.
 
 
RMOb/0857/18
Rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava-
Proskovice na rok 2018 a střednědobý výhled příspěvkové organizace na léta
2019-2020
 
Usnesení číslo: 0951/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola na rok 2018 a její střednědobý
výhled na léta 2019-2020.

 
 
RMOb/0860/18
Návrh na pořízení komunální techniky
 
Usnesení číslo: 0952/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 cenové nabídky na pořízení komunální techniky pro potřebu údržby městského obvodu - veřejná

zeleň a odstraňování sněhu
 
3) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o pořízení komunální techniky
 
4) ukládá
 starostce městského obvodu  předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k rozhodnutí
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 05.09.2018
starostka

 
RMOb/0862/18
Žádost o poskytnutí individuálního transferu z rozpočtu SMO na dovybavení
půjčovny sportovních pomůcek, která je součástí otevřeného hřiště pro veřejnost v
Proskovicích
 
Usnesení číslo: 0953/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 dopis odboru sociálních věcí a zdravotnictví Magistrátu ve věci poskytnutí individuálního

transferu z rozpočtu SMO za účelem vybavení půjčovny sportovních pomůcek, která je součástí
otevřeného hřiště pro veřejnost v Proskovicích

 
2) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí individuálního transferu  ve výši 30 tis. Kč na dovybavení půjčovny

sportovních pomůcek, která je součástí otevřeného hřiště pro veřejnost
 
3) zplnomocňuje
 starostku k podpisu žádosti o poskytnutí transferu uvedeného v bodu 2) tohoto usnesení 
 
 
RMOb/0863/18
Harmonogram prací pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Proskovice na rok 2019 a
návrhu rozpočtového výhledu na léta 2020 - 2022, včetně návrhu rozpočtu na rok 2019
a návrhu střednědobého výhledu na léta 2020-2021 pro přísp.org.ZŠ a MŠ.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 11/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0954/RMOb-Pro/1418/88
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 harmonogram prací na přípravě návrhů pro sestavování návrhu rozpočtu městského obvodu

Proskovice na rok 2019 a návrhu rozpočtového výhledu na rok 2020 - 2022, včetně návrhu
rozpočtu na rok 2019 a návrhu střednědobého výhledu na téta 2020-2021 pro Základní školu a
Mateřskou školu, příspěvkovou organizaci.

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu

a) přijmout Metodiku pro sestavování návrhu rozpočtu statutárního města Ostrava pro rok 2019
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

b) schválit Pravidla rozpočtového provizoria dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
 
3) ukládá
 starostce předložit zastupitelstvu materiál dle bodu 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá. Mgr. Marie Matějová                      T: 5. 9. 2018
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 12/12


